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C O M U N E  DI  A S S E M I N I

CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI

  AREA VIGILANZA

Ufficio Gestione – Pratiche Amministrative

ANNO 2021
	N.
	Estremi richiesta
	Generalità Richiedente
	Tipo copie atti richiesti
	Estremi rilascio

	
	Protocollo
	Data
	
	
	Protocollo
	Data

	01
	0001541
	12/01/2021
	Avv. N. T.
	Sinistro Stradale
	pec
	27/01/21

	02
	0004779
	29/01/2021
	Studio  Argiolas
	Sinistro Stradale
	pec
	03/02/21

	03
	0005147
	02/02/2021
	C. G.
	Sinistro Stradale
	pec
	08/02/21

	04
	0002811
	19/01/2021
	F. M.
	Sinistro Stradale
	pec
	29/01/21

	05
	0004071
	27/01/2021
	P. L.
	Sinistro Stradale
	0005933
	08/02/21

	06
	0005254
	03/02/2021
	Actass 
	Sinistro Stradale
	pec
	12/02/21

	07
	0007013
	13/02/2021
	Nevola Investigazioni
	Sinistro Stradale
	pec
	24/02/21

	08
	0008187
	22/02/2021
	Centro Perizie Lecis
	Sinistro Stradale
	pec
	24/02/21

	09
	0008176
	22/02/2021
	A. M.
	Sinistro Stradale
	e-mail
	24/02/21

	10
	0007012
	04/03/2021
	Nevola Investigazioni
	Sinistro Stradale
	pec
	04/03/21

	11
	0009335
	02/03/2021
	U. E.
	Sinistro Stradale
	A mano
	10/03/2021

	12
	0009398
	02/03/2021
	ML Investigazioni
	Sinistro Stradale
	pec
	12/03/2021

	13
	0009537
	03/03/2021
	Cieffe Investigazioni Srl
	Sinistro Stradale
	pec
	04/03/21

	14
	10062
	08/03/2021
	P. P.
	Sinistro Stradale
	pec
	15/03/2021

	15
	10474
	09/03/2021
	M. A.
	Sinistro Stradale
	pec
	13/03/2021

	16
	10913
	12/03/2021
	Hitera S.r.l.
	Sinistro Stradale
	Pec
	15/03/2021

	17
	11581
	17/03/2021
	P. P.
	Sinistro Stradale
	Pec
	12/04/2021

	18
	11738
	19/03/2021
	Spadafora Investigazioni
	Sinistro Stradale
	Pec
	25/03/21

	19
	11890
	20/03/2021
	C. G.
	Sinistro Stradale
	Pec
	22/03/21

	20
	13455
	01/04/2021
	Agenzia Infortunistica Stradale Contu marco
	Sinistro Stradale
	Pec
	16/04/2021

	21
	13483
	01/04/2021
	Nevola Investigazioni
	Sinistro Stradale
	Pec
	21/04/2021

	22
	11483
	17/03/2021
	Spadafora Investigazioni
	Sinistro Stradale
	Pec
	26/03/21

	23
	0009534
	03/03/2021
	Hitera S.r.l.
	Sinistro Stradale
	Pec
	26/03/21

	24
	11502
	17/03/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	Pec
	25/03/21

	25
	12445
	24/03/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	pec
	30/03/21

	26
	12545
	25/03/2021
	C. M.
	Sinistro Stradale
	e-mail
	30/03/21

	27
	13039
	29/03/2021
	P. G.
	Sinistro Stradale
	pec
	31/03/21

	28
	12957
	29/03/2021
	Overland inv.
	Sinistro Stradale
	pec
	01/04/21

	29
	10423
	09/03/2021
	Avv. M. D.
	Sinistro Stradale
	pec
	12/04/2021

	30
	0007459
	16/02/2021
	Avv. A. M.
	Sinistro Stradale
	
	

	31
	0009628
	03/03/2021
	N. L. R.
	Sinistro Stradale
	A mano
	17/03/21

	32
	11340
	16/03/2021
	Spadafora inv. 
	Sinistro Stradale
	pec
	27/02/21

	33
	0015544
	19/04/2021
	Overland inv.
	Sinistro Stradale
	Pec
	23/04/21

	34
	0013716
	03/04/2021
	Overland inv.
	Sinistro Stradale
	pec
	13/04/2021

	35
	0015579
	19/04/2021
	Sardinform
	Sinistro Stradale
	pec
	19/04/2021

	36
	0014620
	12/04/2021
	T. I.
	Atti amministrativi
	A mano
	19/04/2021

	37
	0014604
	10/04/2021
	Overland inv.
	Sinistro Stradale
	pec
	20/04/21

	38
	0015468
	16/04/2021
	Sardinform
	Sinistro Stradale
	pec
	21/04/21

	39
	0015908
	20/04/2021
	C. A.
	Sinistro Stradale
	e-mail
	21/04/2021

	40
	0016159
	21/04/2021
	F. L.
	Verbale ass. inf.
	Pec
	22/04/21

	41
	0015575
	19/04/2021
	K. R.
	Sinistro Stradale
	e-mail
	23/04/21

	42
	0016438
	26/042021
	Overland inv.
	Sinistro Stradale
	Pec
	26/042021

	43
	0008240
	22/02/2021
	Avv. A. S.
	Sinistro Stradale
	archiviata
	29/04/21

	44
	0007309
	15/02/2021
	S. A.
	Sinistro Stradale
	archiviata
	29/04/21

	45
	0017997
	04/05/2021
	Studio Zavagnini
	Sinistro Stradale
	Pec
	05/05/21

	46
	0017999
	05/05/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	Pec
	19/05/21

	47
	0019395
	14/05/2021
	P. A.
Salus Service
	Sinistro Stradale
	Pec
	24/05/21

	48
	0016014
	21/04/2021
	C. G.
	Sinistro Stradale
	Pec
	24/05/21

	49
	0019591
	17/05/2021
	C. S.
	Sinistro Stradale
	Pec
	17/05/2021

	50
	0018127
	05/05/2021
	M. G.B.
	Sinistro Stradale
	Pec
	06/05/21

	51
	0025233
	05/07/2021
	C. B.
	Sinistro Stradale
	A mano
	14/07/2021

	52
	0023386
	17/06/2021
	Z. L.
	Sinistro Stradale
	e-mail
	12/06/2021

	53
	0026824
	16/07/2021
	M. G.
	Sinistro Stradale
	Pec
	24/07/21

	54
	0027272
	21/07/2021
	B. A.
	Sinistro Stradale
	e-mail
	22/07/21

	55
	0025809
	08/07/2021
	Nevola
	Sinistro Stradale
	Pec
	12/08/2021

	56
	0027244
	20/07/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	Pec
	13/08/2021

	57
	0016082
	10/08/2021
	Ctm
	Sinistro Stradale
	Pec
	13/08/2021

	58
	
	30/07/2021
	Tanganelli
	Sinistro Stradale
	Pec
	14/08/2021

	59
	0025075
	05/07/2021
	Hitera
	Sinistro Stradale
	Pec
	14/08/2021

	60
	0029780
	16/08/2021
	P. P.
	Sinistro Stradale
	Pec
	17/08/2021

	61
	0027896
	27/07/2021
	M. G.
	Sinistro Stradale
	Pec
	18/08/2021

	62
	
	09/08/2021
	M. A.
	Sinistro Stradale
	Pec
	18/08/2021

	63
	0030031
	18/08/2021
	S. E.
	Relazione di servizio
	e-mail
	20/08/21

	64
	0031859
	07/09/2021
	Centro perizie lecis
	Sinistro Stradale
	Pec
	07/09/21

	65
	0031372
	02/09/21
	L. N.
	Sinistro Stradale
	Pec
	02/09/21

	66
	0030245
	23/08/2021
	P. S.
	Sinistro Stradale
	Pec
	23/08/21

	67
	0030339
	23/08/2021
	Overland
	Sinistro Stradale
	Pec
	23/08/21

	68
	0030339
	23/08/2021
	G. D.
	Sinistro Stradale
	A mano
	26/08/21

	69
	0030316
	23/08/2021
	T. M.
	Sinistro Stradale
	Pec
	26/08/21

	70
	0030428
	24/08/2021
	S. D.
	Sinistro Stradale
	Pec
	27/08/21

	71
	0029478
	11/08/2021
	C. G.
	Sinistro Stradale
	Pec
	31/08/21

	72
	0032534
	10/09/2021
	Nevola
	Sinistro Stradale
	Pec
	23/09/21

	73
	0031849
	07/09/2021
	Nevola
	Sinistro Stradale
	Pec
	23/09/21

	74
	0033080
	15/09/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	Pec
	27/09/21

	75
	0033307
	16/09/2021
	P. A.
	Sinistro Stradale
	Pec
	20/09/21

	76
	0030823
	28/08/2021
	M. G.o
	Sinistro Stradale
	Pec
	20/09/21

	77
	0032518
	10/09/2021
	Spadafora
	Sinistro Stradale
	Pec
	14/09/21

	78
	0032479
	10/09/2021
	I. D.
	Sinistro Stradale
	Pec
	13/09/21

	79
	0032407
	09/09/2021
	C. F.
	Sinistro Stradale
	A mano
	13/09/21

	80
	0000000
	10/09/2021
	S. M.
	Ricevuta di invio pec
	A mano
	10/09/21

	81
	0000000
	10/09/2021
	M. A.
	Sinistro Stradale
	Pec
	08/10/21

	82
	0032579
	11/09/2021
	Nevola
	Sinistro Stradale
	Pec
	04/10/21

	83
	0000000
	17/09/2021
	Centroperizie Lecis
	Sinistro Stradale
	Pec
	07/10/21

	84
	0034934
	27/09/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	Pec
	07/10/21

	85
	0036024
	05/10/2021
	F. M.
	Sinistro Stradale
	Pec
	06/10/21

	86
	0034198
	22/09/2021
	D. P.
	Sinistro Stradale
	Pec
	04/10/21

	87
	0034443
	23/09/2021
	C. A.
	Relazione 
	Pec
	29/09/21

	88
	0034708
	23/09/2021
	Fosci
	Sinistro Stradale
	Pec
	28/09/21

	89
	0033078
	15/09/2021
	Zavagnini
	Sinistro Stradale
	Pec
	28/09/21

	90
	0035847
	04/10/2021
	Investigazioni Sile
	Sinistro Stradale
	Pec
	08/10/21

	91
	0037217
	13/10/2021
	P. A.
	Sinistro Stradale
	Pec
	14/10/2021

	92
	0000000
	18/10/2021
	Overland
	Sinistro Stradale
	Pec
	18/10/2021

	93
	0038554
	22/10/2021
	T. I.
	Atti amm. 
	A mano
	28/10/21

	94
	0039314
	27/10/2021
	P. A.
	Sinistro Stradale
	Pec
	28/10/2021

	95
	0039777
	03/11/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	Pec
	03/11/2021

	96
	0039641
	29/10/2021
	Sardiinform
	Sinistro Stradale
	Pec
	03/11/2021

	97
	0039987
	04/11/2021
	S. A.
	Sinistro Stradale
	Pec
	04/11/2021

	98
	0040256
	05/11/2021
	C. F.
	Atti amm. 
	e-mail
	05/11/2021

	99
	0039923
	03/11/2021
	Nevola
	Sinistro Stradale
	Pec
	12/11/2021

	100
	0023121
	10/11/2021
	Ctm 
	Sinistro Stradale
	Pec
	12/11/2021

	101
	0023179
	10/11/2021
	Ctm 
	Sinistro Stradale
	Pec
	17/11/2021

	102
	0023970
	22/11/2021
	Ctm 
	Sinistro Stradale
	Pec
	22/11/2021

	103
	0041387
	15/11/2021
	Sardiinform
	Sinistro Stradale
	Pec
	22/11/2021

	104
	0041198
	12/11/2021
	Nevola
	Sinistro Stradale
	Pec
	26/11/2021

	105
	0043480
	30/11/2021
	ML investigaz.
	Sinistro Stradale
	Pec
	30/11/2021

	106
	0043581
	01/12/2021
	Actass
	Sinistro Stradale
	Pec
	03/12/2021

	107
	0043277
	29/11/2021
	F. C.
	Sinistro Stradale
	Pec
	03/12/2021

	108
	0043577
	01/12/2021
	C. D.
	Sinistro Stradale
	Pec
	04/12/2021

	109
	0043584
	01/12/2021
	P. D.
	Sinistro Stradale
	Pec
	09/12/2021


